FOOTNOTES

[a]
Quamvis digressu veteris confusus amici,
Laudo, tamen, vacuis quod sedem figere Cumis
Destinet atque unum civcm donare Sibyllae.

[b]
—Ego vel Prochytam praepono Suburae.
Nam quid tam miserum, tam solum vidimus, ut non
Deterius credas horrere incendia, lapsus
Tectorum assiduos, ae mille pericula saevae
Urbis et Augusto recitantes mense poetas

[c]
Sed dum tota domus reda componitur una,
Substitit ad veteres arcus—

[d]
Hic tunc Umbricius; Quando artibus, inquit, honestis
Nullus in urbe locus, nulla emolumenta laborum,
Res hodie minor est, here quam fuit, atque eadem eras
Deteret exiguis aliquid: proponimus illue
Ire, fatigatas ubi Daedalus exuit alas,
Dum nova canities,—

[e] —et pedibus me Porto meis, nullo dextram subeunte bacillo.

[f]
Cedamus patria: vivant Artorius istic
Et Catulus: maneant, qui nigrum in candida vertunt.

[g]
Queis facile est aedem conducere, flumina, portus,
Siccandam eluviam, portandum ad busta cadaver,—
Munera nunc edunt.

[h]
Quid Romae faciam? Mentiri nescio: librum,
Si malus est, nequeo laudare et poscere:—

[i]

—Ferre ad nuptam, quae mittit adulter,
Quae mandat, norunt alii; me nemo ministro
Fur erit, atque ideo nulli comes exeo,—

[Transcriber's note: There is no Footnote [j]]

[k]

Quis nunc diligitur, nisi conscius?—
Carus erit Verri, qui Verrem tempore, quo vult,
Acusare potest.—

[l]

—Tanti tibi non sit opaci
Omnis arena Tagi, quodque in mare volvitur aurum,
Ut somno careas—

[m]

Quae nunc divitibus gens acceptissima nostris
Et quos praecipue fugiam, properabo fateri.

[n]

—Non possum ferre, Quirites,
Graecam urbem:—

[o]

Rusticus ille tuus sumit trechedipna, Quirine,
Et ceromatico fert niceteria collo.

[p]

Ingenium velox, audacia perdita, sermo
Promptus—

[q]

Augur, schoenobates, medicus, magus: omnia novit.
Graeculus esuriens in coelum, jusseris, ibit.

[r]

Usque adeo nihil est, quod nostra infantia coelum
Hausit Aventinum?—

[s]
Quid? quod adulandi gens prudentissima laudat
Sermonem indocti, faciem deformis amici?

[t]
Haec eadem licet et nobis laudare: sed illis
Creditur.—

[u]
Natio comoeda est. Rides? majore cachinno
Coneutitur, &c.

[Transcriber's note: There is no Footnote [v] or Footnote [w]]

[x]
Non sumus ergo pares: melior, qui semper et omni
Nocte dieque potest alienum sumere vultum,
A facie jactare manus, laudare paratus,
Si bene ructavit, si rectum minxit amicus.—

[y] Scire volunt secreta domus atque inde timeri.

[z]
—Materiam praebet causasque jocorum
Omnibus hic idem, si foeda et scissa lacerna, &c.